
 

 

 

PREISE UND DIENSTLEISTUNGEN 

DAMEN                              gültig ab 01.02.25 

Dienstleistung Preis kurz Preis mittel Preis lang 
    
Schneiden (und Styling) 22,00€ 35,00€ 42,00€ 
    
    
Ansatzfarbe nach Gramm (1,20€ pro gr)    
Globalfarbe nach Gramm (1,20€ pro gr)    
    
Strähnen / Highligjts ab 35,00€ ab 45,00€ ab 55,00€ 
Babylights / Balayage ab 75,00€ ab 105,00€ ab 130,00€ 
    
    
Glossing / Veredelung 12,00€ 25,00€ 38,00€ 

 

HERREN 

Dienstleistung Preis 
  
Schneiden und Styling  22,00€ 
  
Farbveredelung 5,00€ 
Ansatz- / Globalfarbe nach Gramm (1,10€ pro gr)  
Highlights  ab 11,00€ 
  
Bart  5,00€ 

 

KINDER 

Dienstleistung Preis 
  
Kinder bis 14 Jahre 22,00€ 

 

ZUSATZBEHANDLUNGEN 

Dienstleistung Preis 
  
Augenbrauen zupfen 9,00€ 
Augenbrauen schneiden 3,00€ 
Augenbrauen färben 9,00€ 
Wimpern färben 10,00€ 

 

 

 


